МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсельхоз Алтайского края)

ПРИКАЗ

24 августа 2017 г. № 157

г. Барнаул

О признании утратившими силу

некоторых приказов Главного

управления сельского хозяйства

Алтайскогокрая

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от

26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края»

приказываю:

1. Признать утратившими силу:

от 16.08.2011 № 68 «О реализации постановления Администрации

Алтайского края «Об утверждении порядка предоставления из краевого

бюджета в 2011 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям

на возмещение затрат на обеспечение проведения инвентаризации

полезащитных лесных насаждений от 27.07.2011 № 408»;
от 21.12.2012 № 153 «О реализации порядка предоставления в 2012 году из

краевого бюджета направляемых на поддержку сельского хозяйства средств,

источником финансового обеспечения которых является дотация из

федерального бюджета»;

от 16.05.2013 № 52 «Об утверждении перечня сельскохозяйственных

товаропроизводителей - получателей субсидий на содержание племенного

маточного поголовья крупного рогатого скота мясного направления на 2013
год»;

от 16.05.2013 № 53 «Об утверждении перечня сельскохозяйственных

товаропроизводителей - получателей субсидий на содержание племенного

маточного поголовья крупного рогатого скота молочного направления, рыб и

пчел на 2013 год»;

от 16.05.2013 № 54 «Об утверждении перечня сельскохозяйственных

товаропроизводителей - получателей субсидий на содержание племенного

маточного поголовья овец на 2013 год»;

от 23.09.2013 № 116 «Об утверждении перечня и форм документов,

необходимых для участия в трудовом соревновании в агропромышленном

комплексе Алтайского края в 2013 году»;

от 15.10.2013 № 125 «О реализации порядка предоставления в 2013 году

из краевого бюджета субсидий на поддержку сельскохозяйственных

товаропроизводителей, осуществляющих производство свинины, мяса птицы и

яиц, в связи с удорожанием приобретенных кормов»;

от 15.10.2013 № 126 «О реализации порядка предоставления в 2013 году из

краевого бюджета субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на

развитие промышленного свиноводства в Алтайском крае»;

от 24.02.2014 № 23 «Об утверждении форм отчетности Главного

управления сельского хозяйства Алтайского края»;

от 01.04.2014 № 45 «Об утверждении перечня сельскохозяйственных

товаропроизводителей - получателей субсидий на содержание племенного

маточного поголовья рыб, пчел, лошадей и маралов на 2014 год»;

от 01.04.2014 № 46 «Об утверждении перечня сельскохозяйственных

товаропроизводителей - получателей субсидий на содержание племенного

маточного поголовья крупного рогатого скота мясного направления на 2014
год»;

от 22.04.2014 № 56 «О реализации постановления Администрации

Алтайского края от 25.03.2014№ 136»;
от 21.05.2014№ 72 «О реализации постановления Администрации края от

20.05.2014 №241»;
от 08.10.2014 № 134 «О внесении изменений в приказ Главного

управления от 24.02.2014 № 23»;
от 09.02.2015 № 8 «О внесении изменений в приказ Главного управления

от 24.02.2014 №23»;
от 13.04.2015 № 32 «О форме заявлений на предоставление средств на

компенсацию ведущим личное подсобное хозяйство гражданам ущерба,

причиненного в результате чрезвычайных ситуаций природного характера в

2014 году»;

от 13.04.2015 № 33 «Об утверждении форм заявлений на предоставление

средств на компенсацию сельскохозяйственным товаропроизводителям (за

исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) ущерба,

причиненного в результате чрезвычайных ситуаций природного характера в

2014 году»;

от 16.06.2015 № 59 «О внесении изменений в приказ Главного управления

сельского хозяйства от 24.02.2014№ 23»;
от 30.06.2015 № 64 «Об утверждении стоимости 1 кв. м общей площади

жилья в сельской местности»;

от 27.08.2015 № 80 «Об утверждении положения о фотоконкурсе

«Алтай - аграрный край»;

от 13.10.2015 № 96 «Об официальном размещении нормативных

правовых актов Главного управления сельского хозяйства Алтайского края».

2. Опубликовать настоящиьГттриказ в установленном порядке.

Министр ^ ч /^~[ ^ А.Н. Чеботаев